Директору ГБОУ СОШ с. Утевка

__________________________________________________

от_________________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) или иного уполномоченного

представителя)

проживающего (ей) (факт) по адресу__________________

__________________________________________________

________________________________________________________

______________________________________________________
(индекс, область, населенный пункт, улица, дом, квартира)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать документы моего ребенка (сына, дочери) ________________________________________

_________________________________________________________________________________________
                                                                            (фамилия, имя, отчество (при наличии))

Дата рождения _______________________

Класс _______________________________

Профиль обучения (при наличии) ____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Причина выбытия _________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Наименование принимающей организации ___________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

___________________         _______________________________   «_____» _________________ 20___г.
         (подпись)                                                           (расшифровка подписи)                                                   (дата)